
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204 Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 378/7 

Интерни број: ЈНМВ 26/2020 

Датум: 21.05.2020. год. 

С.Б. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Захтева заинтересованог лица од 20.05.2020. год. код наручиоца заведеног под бр. 

378/6 од 21.05.2020.год., a ради појашњења података из Конкурсне документације за јавну 

набавку мале вредности ЈНМВ 1.1.16/2020 Грађевински материјал, Комисија за јавну набавку 

ЈНМВ 1.1.16/2020 објављује: 

 

ПОЈАШЊЕЊЕ ПОДАТАКА И ИЗМЕНА  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈНМВ 1.1.16/2020 ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

Заинтересовано лице је дана 20.05.2020.год. Комисији за ЈНМВ 1.1.16/2020 упутило питања 

ради појашњења позиција из обрасца В- Структура цене и то:  

 

Молим за појашњење следећег: 

- Образац В - структура цене 
1) Ред.бр. 8 и 9 - Да ли је арматурна мрежа ''R'' или ''Q'' типа? 

2) Ред.бр. 10 и 11 - Да ли подне плочице треба да имају одређену класу противклизности? Да ли 

су за спољну или унутрашњу уградњу? Да ли је потребно са су одређеног дезена како би се 

уклопиле или биле приближне постојећим, или се уграђују као нова целина? 

3) Ред.бр. 12,13 и 14 - Да ли су зидне плочице за унутрашњу или спољњу уградњу? Да ли је 

потребно са су одређеног дезена како би се уклопиле или биле приближне постојећим, или се 

уграђују као нова целина? 

 

 

Одговор Комисије за ЈНМВ 1.1.16/2020 је следећи: 

1) За ставке под ред.бр. 8. и 9. Наручилац захтева да арматурна мрежа буде типа „R“. 

2) За ставке под ред.бр. 10. и 11. Наручилац набавља подне плочице које треба да имају 

најнижи ниво противклизности. Подне плочице су искључиво за унутрашњу употребу и 

у већини случајева треба да буду одговарајућег дезена (по узорку) или да буду 

приближне постојећим. Наравно постоји могућност и да се уграђују као нова целина, у 

зависности од захтева и потреба наших оснивача – 3 института у Сремској Каменици. 

3) За ставке под ред.бр. 12., 13. и 14. Наручилац набавља зидне плочице искључиво за 

унутрашњу употребу. Као и код подних плочица, и зидне плочице се у већини случајева 

набављају по узорку или да буду приближне постојећим, а постоји и могућност да се 

уграђују као нова целина, у зависности од потреба наших оснивача- 3 института у 

Сремској Каменици. 



 

 

На основу наведеног врши се измена Конкурсне документације (мења се образац В-Структура 

цене) и продужава се рок за подношење понуда, као што се може видети у Обавештењу о 

продужењу рока за подношење понуда бр. 378/8 од 21.05.2020. год. 

Понуђачи су дужни да у оквиру своје понуде доставе попуњен нов образац В- Структура цене 

који се налазу у прилогу.  

 

               Члан комисије за ЈНМВ 1.1.16/2020 

             Бора Сарић, грађевински техничар 

      

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

                                         Измењена Конкурсна документација ЈНМВ 1.1.16/2020 

                                                                                                                                                          1 

 

 Образац В  

СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

ЈНМВ 1.1.16/2020 – ГРАЂЕВИНСКИ МАТЕРИЈАЛ 

р.б Опис 
јед. 

мере 
кол. 

јединична 

цена без 

ПДВ-а 

укупно без 

ПДВ-а 

1. Цемент (25кг) кг 400   

2. Шљунак (природни) m³  2   

3. Песак (природни) m³  2   

4. Фракција m³  2   

5. Креч (у праху) кг 100   

6. Пуна опека – цигла ком 400   

7. Туцаник 3-5мм т 50   

8. Арматурна мрежа fi 8 (12m2), тип  “R” ком 1   

9. Арматурна мрежа fi 10 (12m2), тип  “R” ком 1   

10. 

Керамичке  подне плочице 30x60cm, I 

класа, за унутрашњу употребу, најнижи 

ниво противклизности 

m² 10 

  

11. 

Керамичке  подне плочице 33x33cm, I 

класа, за унутрашњу употребу, најнижи 

ниво противклизности 

m² 10 

  

12. 
Керамичке зидне плочице  25x40cm, I 

класа, за унутрашњу употребу 
m² 30 

  

13. 
Керамичке зидне плочице  25x50cm, I 

класа, за унутрашњу употребу 
m² 30 

  

14. 
Керамичке зидне плочице 30x60 cm, I 

класа, за унутрашњу употребу 
m² 20 

  

УКУПНО без ПДВ-а: 
 

Износ ПДВ-а: 
 

   УКУПНО са ПДВ-ом: 
 



           Измењена Конкурсна документација ЈНМВ 1.1.16/2020                        2 

 

*Понуђене цене су фиксне, непроменљиве у току трајања оквирног споразума. 

*У понуђене цене наведене у обрасцу Структура цене, који чини саставни део овог оквирног споразума, урачунати су 

трошкови испоруке, трошкови које Изабрани понуђач има у вези са паковањем, заштитом од оштећења и губитка 

добара, претоваром, транспортом, истоваром, трошкови осигурања робе до магацина Наручиоца као и остали 

трошкови који проистекну при реализацији предмета набавке. 

                                                                                                                           

                                                                                                                            ПОНУЂАЧ 

Датум: ___________         M.П.                       (потпис овлашћеног лица) 

                     _______________________ 

                      _____________________ 

          (члан групе)                                               

____________________ 

                                 (члан групе) 

 

УПУТСТВО 

КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

Образац структура цене мора бити: 

1. откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 

2. потписан од стране овлашћеног лица, 

3. оверен печатом, 

4. комплетно попуњен – све ставке. 

 

- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена без ПДВ-а.  

- Порез на додату вредност се обрачунава по општој стопи од 20%. 

 

 


